el 29 de agosto de 2016, una vez cumplido todos los requisitos legales exigidos por 
la Empresa Pública Autoridad de Tránsito Mancomunada Centro Guayas — EP, se 
concedió Informe Previo Constitución Jurídica a la COMPAÑÍA DE TRICIMOTOS 
PUEBLITO DE ENSUEÑO COMTRIPUEN S.A., en el que se benefició a ciento tres 
(103) accionistas. mediante Resolución Nro. APMCG-GG-0029-2016-R: 

Que. mediante ingreso 'ATMCG-5G-0432-2016-E, el 26 de octubre de 2016, el 
Representante Legal de la COMPAÑÍA DE TRÍCIMOTOS PUEBLITO DE ENSUEÑO 
COMTRIPUEN S.A.. solicitó a la Empresa Pública Autoridad de Tránsito Mancomunada